



Mehriban xanım Əliyevanın doğum günü münasibətilə dünya mediasında materiallar dərc olunub

Yunanıstanın "Good.net" xəbər portalında, Albaniyanın "Panorama" xəbər portalı və eyni adlı qəzetində, "Balkan web" nəşrində və "Psikologiya" online jurnalında "Mehriban Əliyeva: Odlar Yurdunun xoşməramlı səfiri" sərlövhləli məqalə dərc edilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, məqalədə Azərbaycan müstəqilliyinin ilk illərində həm ölkə daxilində, həm də xaricində bir sıra çətinliklərlə üzləşdiyi, ənənəvi ticarət əlaqələrinin pozulması nəticəsində ölkənin istehsal gücünün əhəmiyyətli dərəcədə azaldığı və Qarabağ münaqişəsi nəticəsində Ermənistanın Azərbaycanın 20 faiz torpağını işğal etdiyi barədə məlumat verilib. Bildirilib ki, Azərbaycanın beynəlxalq səviyyədə tanınmış ərazilərinin 20 faizinin işğaldan azad edilməsi və bir milyonda çox qaçqın və məcburi köçkünün özəli torpaqlarına qayıdışı ilə bağlı 1993-cü ilin ortalarından etibarən Azərbaycanda düşünülmüş siyasi, iqtisadi və demokratik islahatlar aparılıb, regional və beynəlxalq layihələr həyata keçirilib.

Məqalədə Azərbaycanın multikulturalizm ənənələrinin dünyaya tanınması, mədəniyyətlər və dinlər arasında dialoqun təşviq edilməsi ilə bağlı Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyevanın rəhbərlik etdiyi Heydər Əliyev Fondu tərəfindən Azərbaycan xalqının tarixi, mədəniyyəti, adət və ənənələrinin qorunması və dünya mədəni irs siyahısına daxil edilməsi ilə bağlı görülmüş işlər barədə geniş məlumat verilib. Bildirilib ki, Birinci vitse-prezidentin səyi nəticəsində "Novruz bayramı", "İçərişəhər" memarlıq abidəsi, "Muğam", "Aşıq" və "Tar" UNESCO-nun maddi və qeyri-maddi mədəni irs siyahısına daxil edilib. Həmçinin məqalədə qeyd olunub ki, 2008-ci ildə Azərbaycan Prezidentinin təşəbbüsü ilə baş tutan "Bakı prosesi" çərçivəsində Mehriban Əliyevanın həyata keçirdiyi müxtəlif layihələr vasitəsilə xalqlar və mədəniyyətlər arasında dialoq və əməkdaşlıq inkişaf etdirilib. Bildirilib ki, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, UNESCO və ICESCO-nun xoşməramlı səfiri, bəşəri və mədəni dəyərlərə böyük hörmətlə yanaşan Azərbaycanın birinci xanımı şeirə, sənətə və mədəniyyətə sevgi və rəğbətlə yanaşan bir ailədə dünyaya göz açaraq böyüyüb.

Məqalədə Mehriban xanım Əliyevanın xeyriyyəçilik fəaliyyətinə 1995-ci ildə təsis etdiyi "Azərbaycanın Dostları" Fondu vasitəsilə başladığı və 1996-cı ildə Azərbaycanın milli və mədəni irsini təbliğ məqsədilə üç dildə nəşr olunan "Azərbaycan - İrs" jurnalını təsis etdiyi barədə bildirilib. Diqqətə çatdırılıb ki, Birinci vitse-prezidentin təşəbbüsü ilə ölkədəki sosial və mədəni infrastruktur yenidən qurulub, "Muğam" mərkəzi, konsert salonları və musiqi məktəbləri bərpa edilib, hər yay "Qəbələ" musiqi festivalı təşkil olunur. 2002-ci ildən Mehriban xanım Əliyevanın Azərbaycan Gimnastika Federasiyasına rəhbərlik etdiyi, bu idman növünün inkişafı üçün fəaliyyəti barədə məlumat verilib.

Mehriban Əliyevanın 2004-cü ildən etibarən "Heydər Əliyev Fondunu"na rəhbərlik etdiyi, ölkə daxilində və xaricində təhsil, səhiyyə, mədəniyyət, idman, elm, texnologiya, ətraf mühit və sosial məsələləri əhatə edən bir sıra layihələr icra etdiyi vurğulanıb, sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların cəmiyyətə inteqrasiyası ilə bağlı mühüm proqramlar icra edildiyi bildirilib.

Birinci vitse-prezidentin təşəbbüsü ilə "Heydər Əliyev Fondu" tərəfindən Avropanın bir sıra ölkələrində yerləşən qədim Ro-

ma dövrünə aid "BuonPastor", "Orfeo", "Noe", "CastaSusanna" mozaikaları, "Saint Marceline" və "Pietro" katakombaları, "Strasburq" katedrali, Luvr Muzeyində "İslam Mədəniyyəti Mərkəzi" və Versal Sarayı (Fransa), Trapezitsa Qoruğu (Bolqarıstan) təmir olunduğu və onun fəaliyyətinin Roma Papası Francis tərəfindən qiymətləndirildiyi bildirilib. Yazıda müsəlman ölkəsi tərəfindən xristian ölkələrində dini-mədəni abidələrin bərpa olunması xüsusi olaraq vurğulanıb.

Məqalədə Mehriban Əliyevanın həyata keçirdiyi bu necib işlər Fransanın "Şərəf Legionu" ordeni, Pakistanın yüksək dərəcəli "Hilal-e-Pakistan" ordeni, Serbiyanın dövlət mükafatı, Rusiya Beynəlxalq Xeyriyyə Təşkilatının "RubyCross", Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının mükafatı, Avropa Olimpiya Komitəsinin yüksək ordeni, Beynəlxalq "GoldenHeart" mükafatı, Polşanın yüksək dövlət mükafatı, UNESCO-nun "GoldenMozart" medalı ilə mükafatlandırıldığı qeyd olunub. Birinci xanımın, həmçinin Yunanıstanın "Elpida" Uşaq Dostluq Dərnəyinin prezidenti, UNESCO-nun xoşməramlı səfiri Marianna Vardinogiani tərəfindən "Ümid" mükafatı ilə təltif olunduğu barədə məlumat verilib. Onun həyata keçirdiyi bu çoxşaxəli fəaliyyət tolerantlıq və fərqli mədəniyyətlər arasında dialoq ideyasına öz töhfəsini verdiyi yazıda xüsusi olaraq vurğulanıb.

Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, UNESCO və ISESCO-nun xoşməramlı səfi-

şəbbüskarı olduğu layihə və proqramların əsas istiqamətlərini təhsil, mədəniyyət, səhiyyə, idman və sosial sahələr təşkil edir. Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərlik etdiyi Heydər Əliyev Fondu qaçqın ehtiyacı olanlara kömək göstərmək, milli-əxlaqi dəyərləri qorumaq, həmçinin dünya ictimaiyyətinin diqqətini Azərbaycan həqiqətlərinə cəlb etmək istiqamətindəki fəaliyyətində qətiyyətlidir, israrlıdır.

Eyni zamanda, məqalələrdə və reportajlarda Heydər Əliyev Fondunun işğaldan azad edilmiş qədim Qarabağ torpağında dini abidələrin və məscidlərin bərpası layihəsinə başladığı vurğulanıb: "Heydər Əliyev Fondunun həyata keçirdiyi mədəniyyət diplomatiyası ölkənin xarici siyasətinin uğurlarında əhəmiyyətli rol oynayır. Mehriban Əliyevanın təşəbbüsü ilə Heydər Əliyev Fondu mədəniyyətlərarası və dinlərarası əlaqələrin inkişafına və humanitar sahədə digər ölkələrlə ikitərəfli münasibətlərin dərinləşməsinə böyük töhfə verir".

Materiallarla aşağıdakı



ri Mehriban Əliyevanın doğum günü münasibətilə ispanidilli mətbuatda da materiallar verilib. Nikaraguanın "Kanal 8" və "Globo TV" televiziya kanalları, həmçinin İspaniya, Meksika, Kolumbiya, Kosta-Rika, Honduras, Venesuela Bolivar Respublikası və Argentina kimi ispanidilli ölkələrin mətbu orqanları Mehriban xanım Əliyevanın doğum günü münasibətilə təbrik ediblər.

Məqalələrdə və reportajlarda qeyd olunub ki, dünyada ən işgüzar birinci xanım kimi tanınan Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, UNESCO və ISESCO-nun xoşməramlı səfiri Mehriban Əliyeva böyük və çoxşaxəli fəaliyyəti dövründə bir-birindən faydalı layihələrin müəllifi olaraq sayısız insanların mənəvi dostuna çevrilib. Müəllifi və tə-

linklərdə tanış olmaq olar:

<https://es.horrapress.eu/archivos/4054>

<https://expresionmexico.com/2021/08/20/fundacion-heydar-aliyev-lanza-proyecto-de-restauracion-de-monumentos-y-mezquitas-en-karabaj/>

<https://www.mipuntodevista.com.mx/fundacion-heydar-aliyev-proyecta-rescate-de-monumentos-religiosos-y-mezquitas-en-la-antigua-tierra-de-karabaj/>

<http://www.clubjuridico.com/fundacion-heydar-aliyev-proyecta-rescate-de-monumentos-religiosos-y-mezquitas-en-la-antigua-tierra-de-karabaj/>

https://www.lavozdegoicoechea.info/2021/08/versiculo-del-dia_01548626703.html?m=1

<https://www.youtube.com/watch?v=Jvy7AMy8OUc>

<https://datapoliticaeconomica.com.ar/2021/08/25/las-relaciones-entre-venezuela-y-azerbaiyan-en-la-nueva-geopolitica-de-integracion-de-los-pueblos/>

<https://www.saberesaficanos.net/noticias/opinion/6474-las-relaciones-entre-venezuela-y-azerbaiyan-en-la-nueva-geopolitica-de-integracion-de-los-pueblos.html>

<https://www.eldiariodehonduras.hn/index.php/internacionales/2765-la-fundacion-heydar-aliyev-lanza-un-proyecto-de-restauracion-de-los-monumentos-religiosos-y-mezquitas-en-la-antigua-tierra-de-karabaj>